
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BARBIERU G. ANDREIA GEORGETA
BUNACHE GH. DANIELA-GEORGIANA
JIANU V. FLORENTINA CRISTINA
JUCHIAC E. CORRADO VLAD
GEANGU C. ALINA NICOLETA
BERBEC C. ANDREEA LUCIA
STROIA A. RALUCA
APOSTOL I. DANUT
DRAGNEA A. IOSIF DAMIAN
ALEXE E. VASILE EMILIAN
DORU D. CATALIN CONSTANTIN

Nume Si Prenume

188
191
484
224
483
370
286
527
251
136
172

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.70
 9.65
 9.50
 9.40
 9.37
 9.31
 9.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

13-09-2016

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.20
 8.80

 10.00
 9.00
 9.00
 9.00
 8.75

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.40
 9.30

 10.00
 9.30
 9.25
 9.12
 9.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / EXTRACTIA PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.51
 9.45
 9.31
 9.30
 8.39
 8.23
 9.27
 8.53
 8.20
 7.48
 8.13

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BARBIERU G. ANDREIA GEORGETA
JUCHIAC E. CORRADO VLAD
ALEXE E. VASILE EMILIAN
DORU D. CATALIN CONSTANTIN
NEAGU CT. ROBERT NICOLAE
ZANFIR M. MIHAI-CATALIN
BELEAN G. MANUEL
CONSTANTIN D. ALEXANDRU IONUT
BARBU V.M. MARIAN
BOGDAN N. ALIN NICOLAE
LAZARESCU M.V. ANDREI CRISTIAN

Nume Si Prenume

188
224
136
172
655
143
295
153
85
462
131

Nr. dosar

 10.00
 10.00

 9.31
 9.31
 9.25
 9.25
 9.20
 9.12
 9.10
 9.06
 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00
 10.00

 9.00
 8.75
 8.75
 9.50
 8.00
 8.00
 8.40
 8.25
 8.20

 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50
 9.00

 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.00

 10.00
 10.00

 9.12
 9.12
 9.00
 9.50
 8.40
 8.25
 8.70
 8.62
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / FORAJUL SONDELOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.51
 9.30
 7.48
 8.13
 8.08
 8.28
 7.26
 6.69
 7.81
 6.73
 6.97

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

COVALENCO R. GHEORGHI

Nume Si Prenume

216

Nr. dosar

 8.45

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.60 9.00 7.90

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE ZACAMANT

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.06

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

FENEA F. EDUARD ALEXANDRU
ISTUDOR M. ALEXANDRA MADALINA
CRISTEA F. DRAGOS
NEAGU CT. ROBERT NICOLAE
MOCANU A.C. ANDREEA CAMELIA
MITREA M. NICOLETA MARILENA
NITA C. MARIAN OVIDIU
CONSTANTIN D. ALEXANDRU IONUT
ANGHEL (PETRE) G.P. RALUCA GABRIELA
PETREC M. GEORGIANA
LACUSTA D. ANDREEA

Nume Si Prenume

399
390
40
655
135
567
476
153
596
547
540

Nr. dosar

 9.62
 9.60
 9.37
 9.25
 9.25
 9.25
 9.25
 9.12
 9.05
 9.00
 9.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.75
 9.40
 9.50
 8.75
 9.20
 9.20

 10.00
 8.00
 8.20
 9.75
 9.25

 9.50
 9.50
 9.00
 9.50
 9.00
 9.00
 8.50

 10.00
 9.50
 8.50
 8.50

 9.75
 9.70
 9.75
 9.00
 9.50
 9.50

 10.00
 8.25
 8.60
 9.50
 9.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE ZACAMANT

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.54
 8.80
 8.48
 8.08
 8.69
 8.32
 9.09
 6.69
 7.63
 8.78
 8.77

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOGLAN M. IGOR

Nume Si Prenume

231

Nr. dosar

 9.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00 10.00 8.40

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.15

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BARBIERU G. ANDREIA GEORGETA
BUNACHE GH. DANIELA-GEORGIANA
RUSU E. CRISTINA STEFANIA
GEANGU C. ALINA NICOLETA
BERBEC C. ANDREEA LUCIA
ISTUDOR M. ALEXANDRA MADALINA
LUNGU F. VALERIA
NAN I. GEORGIAN IONUT
MITREA M. NICOLETA MARILENA
STANGACIU N. CLAUDIU NICOLAE

Nume Si Prenume

188
191
553
483
370
390
639
274
567
535

Nr. dosar

 10.00
 10.00

 9.75
 9.70
 9.65
 9.60
 9.50
 9.31
 9.25
 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00
 10.00
 10.00

 9.20
 8.80
 9.40

 10.00
 8.25
 9.20

 10.00

 10.00
 10.00

 9.50
 10.00
 10.00

 9.50
 9.00

 10.00
 9.00
 8.50

 10.00
 10.00
 10.00

 9.40
 9.30
 9.70

 10.00
 8.62
 9.50

 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.51
 9.45
 9.40
 8.39
 8.23
 8.80
 9.57
 7.51
 8.32
 9.12

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOGLAN M. IGOR

Nume Si Prenume

231

Nr. dosar

 9.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00 10.00 8.40

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.15

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ENUTA ST. JEAN CLAUDIU

Nume Si Prenume

606

Nr. dosar

 7.80

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.80 7.50 8.10

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.99

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

JIANU V. FLORENTINA CRISTINA
RUSU E. CRISTINA STEFANIA
DRAGOMIR N. ALINA ELENA
GEANGU C. ALINA NICOLETA
BERBEC C. ANDREEA LUCIA
STROIA A. RALUCA
MARIN L. IONUT CIPRIAN
DRAGNEA A. IOSIF DAMIAN
NAN I. GEORGIAN IONUT
DORU D. CATALIN CONSTANTIN

Nume Si Prenume

484
553
600
483
370
286
486
251
274
172

Nr. dosar

 10.00
 9.75
 9.75
 9.70
 9.65
 9.50
 9.50
 9.37
 9.31
 9.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2016

 10.00
 10.00
 10.00

 9.20
 8.80

 10.00
 10.00

 9.00
 8.25
 8.75

 10.00
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00

 9.00
 9.00
 9.50

 10.00
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00

 9.40
 9.30

 10.00
 10.00

 9.25
 8.62
 9.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.31
 9.40
 8.76
 8.39
 8.23
 9.27
 8.47
 8.20
 7.51
 8.13

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ISTUDOR M. ALEXANDRA MADALINA
CRISTEA F. DRAGOS
BORDAS S.A. IULIU DAN
PETREC M. GEORGIANA
LACUSTA D. ANDREEA
MORARESCU D. PAUL CRISTIAN
VASILIU (FEFTER) V.E.. IULIA
NEAGU N. CEZAR MARIAN
TUNARU A. ALEXANDRU BOGDAN
PREDA G.V. GEORGIANA ANDREEA
DILCU G. GEORGE VIOREL
OPREA C. ALEXANDRU MARCEL

Nume Si Prenume

390
40
539
547
540
497
422
36
300
31
560
398

Nr. dosar

 9.60
 9.37
 9.00
 9.00
 9.00
 8.62
 8.55
 8.41
 8.40
 8.25
 8.00
 7.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.40
 9.50
 8.00
 9.75
 9.25
 7.25
 9.20
 8.33
 7.40
 7.75
 8.00
 6.25

 9.50
 9.00

 10.00
 8.50
 8.50
 9.50
 7.50
 8.50
 9.00
 8.50
 8.00
 9.00

 9.70
 9.75
 8.00
 9.50
 9.50
 7.75
 9.60
 8.33
 7.80
 8.00
 8.00
 6.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.80
 8.48
 7.18
 8.78
 8.77
 6.74
 7.67
 6.14
 6.76
 7.40
 7.07
 6.07

Proba 3
Departajare

10
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